10

11

12

13

14

15

N2 loHopa

loa po>kaeHus

Ipynna KpoBu, pe3yc-¢pakmop
pa>xkgaHcmBoO, HALUOHAJIbHOCMb

CeMeliHoe nosioXKeHue

O6pasoBaHue u nosy4yeHHas
creLuaabHOCMb

Pabomaeme nu Bbi? Ecau ga,
yKa>kume g0/IXXHOCMb

Pocm, Bec

Pasmep oge>xkabl, 06yBuU,
6rocmrasbmepa

LiBem rnas, paspe3s rnas

3peHue

HamypanbHbIl uBem Bosioc
u ¢popma BoJs10C

Onuwume Baw xapakmep B
HeCKOJIbKUX npeaoXKeHusx

Bawu xo66u, yBae4eHus

UHPopmanus o gemsx
(Konuyecmso, rog po>kaeHus, no)

3446

1995

3 oTpuuaTenbHas

P®, YKpanHKa

Pa3BeaeHa

CpegHee nonHoe

MacTtep genuaaumm

158/50

42/36/75A

Kapuin, eBponenckum

95 %

Pycbiii, npAMble

«Tepnennsblil MeNaHXONNK.»

«lopbl, my3eun, noxoapbl no bankany,
N3yyeHMe KOpPemncKkoro.»

Manbumnku 2013r.p. n 2017r.p..



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kak npoxoguna Bawa
6epemeHHOCMb? BblNIU U
OCJIO>KHeHus?

Ecmb nu XxpoHu4vecKue
3a6oneBaHus?

Ecmb nu 3a6oneBaHus y pebéHka/
Aemel? Kakue?

Hab6bnarwgaemecok nu Bbi y
ncuxuampa u ecmb au y Bac
cyaumocmu?

Kypume nu Bbi?

Ynompe6aseme nu Bbl ankoronb?

MpuHumanu nu Bei Koraa-au6o
Hapkomuku?

Bbinu nu y Bac ruHekosoruyeckue
3a6oneBaHusn?

Bbin nu onbim y4yacmus B
nporpamMmax AoHopcmsa
ooLumos?

BbiU U rUHeKo/lIoru4yecKue
onepatuu? (lucmepockonus,
Jlanapockonus u m.n.)

«CnOKOMHO»

Het

Het

Het

He kypto

Pa3 B non roaga

Het

Het

[a

Het

lMoyeMmy BbI pewiusiu cmamb OHOPOM?
«[Mogapumpe BO3MOXXHOCMb NKOASM CMamb poaUuUMeIsSIMU ».



HauyuoHanbHocmb
log po>kaeHus
Pocm, Bec

LBem rnas

LiBem Bosioc
Ob6pasoBaHue

Popa aesmenbHocmu

Hanuyue
3a6os1eBaHuli

UHudpopmalus o poagumensx:

Mamb Omey,
YKpauHka YKpauHel,
1972 1971
153/65 175/80
Kapuu [onybou
Pychbit LLlameH
CpeaHee cneyuadibHoe CpeaHee cneyuaibHoe
lpoaasel Boaumenb



